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آینده غزه؛ فاصله آمریکا - اسرائیل
چهارمین تور دوره ای »آنتونی بلینکتن« به منطقه بار 
مفهومی متفاوتی با سه سفر گذشته او دارد. وزیرامور 
خارجه ایالات متحده این بار می خواهد در فضایی با سران 
کشورهای میزبان گفت وگو کند که بستر ساز اهداف 
استراتژیک این کشور را درباره تعیین تکلیف روابط آتی 

فلسطینیان و اسرائیل در برمی گیرد.
واشنگتن در این مرحله از تعقیب سیاست هایش، الزاماً 
به تمامی با رویکردهای کابینه تندرو اسرائیل نه تنها همراه 
نیست بلکه حاوی اختلاف های برجسته شده ای است که 
از دهه 1960 میلادی تاکنون به مانند استخوانی در زخم 
باقی مانده است. به عبارت دیگر، تل آویو نیک می داند که 
تمامیت آنچه حمایت واشنگتن از اسرائیل در پی ماجرای 
هفتم اکتبر سال گذشته میلادی فهمیده می شد، اکنون 
خصلت و مختصاتی دیگر یافته است. واشنگتن در این 
مرحله نمی خواهد همه اعتبار منطقه ای و جهانی خود را 
در گرو زیاده خواهی های افراطیون اسرائیلی هزینه کند. 

به  بلینکتن  منطقه ای  مسیر طولانی چهارمین سفر 
منطقه از بار معنایی ویژه برخوردار است؛ خاصه آن که 
دستور گفت وگوهای این سفر نه برای ادامه جنگ، بلکه 
ایجاد ساخت وکاری برای آینده غزه و کرانه باختری پس 
از جنگ است. ایده واشنگتن برای آینده منطقه مورد 
مناقشه در گفت وگوهای دولت »جو بایدن« با دولت 
»نیامین نتانیاهو« متفاوت و شاید در تعارض با آنچه 
هستند.  آن  خواستار  اسرائیلی  تندروهای  که  هست 
اسرائیل غزه و کرانه باختری را به تمامی زیر هژمونی 
قدرت خود می خواهد. در این صورت خروج مناطق یاد 
شده از اشغالگری اسرائیل معنا نخواهد داشت. علاوه 
انتظار شعله ور شدن دوباره  بازهم در  براین که جنگ 

خواهد بود.

جلالخوشچهره سرمقاله

محضر  در  را  خود  باید  انسان  گفت:  جمهوری  رئیس  
خداوند ببیند. خودکنترلی در نظامات مدیریتی، بهترین 
شیوه کنترل است. آموزش بهترین راه برای به روز شدن 
باید مدیران نسبت به قوانین و مقررات آگاهی و  است. 
شناخت داشته باشند. این راه راهی برای جلوگیری از تخلف 

است.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در چهارمین مجمع 
معاونین اداری-مالی وزارتخانه ها، نهادها، موسسات مالی 
با بیان این که »امیدوارم این مجمع  و شرکت های دولتی 
برای ارتقای انظباط مالی و شفافیت در شرکت های به ویژه 
شرکت های دولتی تاثیرگذار باشد« ، اظهار کرد: نگاه تحولی 
به نیروهای سازمان ها و شرکت ها یک ضرورت است. رهبری 
در ابتدای سال در سخنرانی خود در حرم رضوی، ضرورت 
تحول را به همه ما یادآور شدند و فرمودند که باید وضع 
موجود را خوب ببینیم و برای وضع مطلوب برنامه داشته 

باشیم و برای کاهش وضع موجود تا مطلوب تلاش کنیم.
مسئولان  همه  در  باید  نگاهی  چنین  داد:  ادامه  وی 
تحول  داشتن  تحول،  در  گام  اولین  باشد.  داشته  وجود 
شناختی است. تحول شناختی یعنی معلوم باشد که یک 
مسئول روحیه تحولگرا دارد. اگر نگاه تحولی وجود نداشته 
باشد، تحول رخ نمی دهد. گام دوم در تحول، تحول در 
فرایندهاست. اگر فرایندی با ناکارامدی مواجه است باید 
اصلاح شود. باید فرایندهای کار در سازمان ها بازنگری و 
بررسی شود تا فرایندها  را کوتاه تر، دقیقتر و کارامدتر کرد. 
تحول نهادی باید به گونه ای انجام شود که سازمان کارآمد و 
پاشخگو باشد. پاسخگویی در چهار حوزه پاسخ به خداوند، 
اداری و  ارباب رجوع و سلسله مراتب  عموم شهروندان، 

سازمانی است.
خود کنترلی در نظامات مدیریتی، بهترنی شیوه کنترل 

است
محضر  در  را  خود  باید  انسان  افزود:  جمهوری  رئیس  
خداوند بینید. خود کنترلی در نظامات مدیریتی، بهترنی 

شیوه کنترل است. آموزش بهترین راه برای به روز شدن 
باید مدیران نسبت به قوانین و مقررات آگاهی و  است. 
شناخت داشته باشند. این راه راهی برای جلوگیری از تخلف 
است. وی خاطرنشان کرد: رهبری تنقیح قوانین را به سه 
قوه تکلیف کردند. تعارضاتی در قانون وجود دارد و برای 
شفاففیت، منقح شدن قوانین یک ضرورت است. هر سه 

قوه هم ضرورت دارند.
وی افزود: نیروهای اداری امانت های الهی هستند و باید 
در جهت ماموریت دستگاه از آن ها استفاده شود. اگر نگاه 
ترحمی داشته باشیم که مثلا؛ اگر بگویم و هشدار دهم 
برایم عواقب دارد، این نگاه دستگاه را اصلاح نمی کند. باید 
کارسنجی شود یعنی این کار به همین تعداد نیرو نیاز دارد؟ 
نیرو باید در جهت کاری که در نظر گرفته شده است، به کار 
گرفته شود. ما نسبت به نیروی انسانی در اختیار مسئولیت 
داریم و باید مدیر پاسخگو باشد. اگر مدیر معتقد است 
کارآمدی وجود ندارد، او را انتقال دهید. وجود نیروی زائد و 

ناکارمدی یک دلیل ناکارامدی آن سازمان است. ممکن است 
آن فرد در این بخش کارآمدی نداشته باشد اما در بخش 

دیگر کارآمدی داشته باشد.
نظارت به معنای بی اعتمادی نیست بلکه به معنای ادامه 

اعتماد است
رئیسی خاطرنشان کرد: اضافه کاری باید اصلاح شود. 
اضافه کاری انجام می شود ولی کار اضافه ای انجام نمی شود 
وبرای رفع مشکل مالی انجام می شود، خب این را تشویقی 
بدهید. به کارمندان تشویقی بدهید و این مشکلی ندارد اما 

موضوع اضافه کاری باید اصلاح شود.
سیاست های اداری توسط رهبری ابلاغ شده و باید اجرایی 
شود. همه ما موظف به اجرای این سیاست ها هستیم. ایجاد 
نظام کارآمد و شفاف منجر به اجرای عدالت اداری می شود 
انجام خواهد شد. حسابرسی یک  و کارها در جای خود 
نعمت بوده و به هیچ وجه مانع و مزاحم نیست. به همه 
مدیران اعتماد وجود دارد و کنترل ها موجب می شود این 

اعتماد تداوم پیدا کند. نظارت به معنای بی اعتمادی نیست 
بلکه به معنای ادامه اعتماد است.

نظام عادلانه پرداخت از ضرورت های کشور است
رئیس  جمهوری همچنین گفت: رفع تبعیض در پرداخت ها 
بسیار اهمیت دارد. احساس تبعیض بدتر از خود تبعیض 
است. نظام عادلانه پرداخت از ضرورت های کشور است. 
ارزیابی دقیق عملکرد پرسنل اهمیت زیادی دارد. مسئولیت 
پذیری موضوع بسیار مهمی است که می تواند دستگاه ها را 
در اجرای مسئولیت خود کارآمد کند. به نظام تشویق قبل 
از تنبیه اعتقاد داریم. باید بین کسی که خوب کار می کند 
با کسی که کم کار می کند فرق گذاشت. کیفی سازی کار 

اداری و نیروی انسانی ضرورت دارد.
همه مسئولان بازنگاهی در بهره وری دستگاه خود داشته 

باشند
با  جلساتی  گفته ام  هم  وزرا  به  کرد:  خاطرنشان  وی 
معاونین بگذارید که نیروی انسانی و بودجه و امکانات با 
میزان بهره وری تطابق داشته باشد و بهره وری را افزایش 
دهد. یکی از مسائل ضروری ما افزایش بهره وری است. 
گرو  در  کارآمد  اداری  نظام  و  تولید  اقتصادی، رشد  رشد 
افزایش بهره وری است. همه مسئولان بازنگاهی در بهره 
وری دستگاه خود داشته باشند؛ زیرا در مساله بهره وری 
مشکل داریم، اگرچه در این سال ها افزایش بهره وری داریم 
ولی ۳ درصد رشد کافی نیست و باید افزایش بهره روی 

داشته باشیم.
مردم انتظار کارآمدی از نظام اداری دارند

وی همچنین گفت: انضباط مالی در  همه بخش های 
اداری اهمیت دارد. کارآمدی موجب افزایش اعتماد عمومی 
در  کاری  شد.وقتی  خواهد  اجتماعی  سرمایه  افزایش  و 
یک اداره انجام شود، مردم می گویند چه اداره کارآمدی و 
خوشحال می شوند و اگر کاری انجام نشود، مردم می گویند 
ما را بین ادارات پاس می دهند. مردم انتظار کارآمدی از نظام 

اداری دارند.

رئیس  جمهوری در چهارمین مجمع معاونین اداری-مالی:

خودکنترلی در نظامات مدیریتی، بهترین شیوه کنترل است
خبر

در جلسه علنی مجلس مطرح شد
ضرب الاجل ۲ ماهه قالیباف به وزارت بهداشت

مهلت  بهداشت  وزارت  به  ماه   ۲ گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
میدهیم تا مشکل دارو و درمان مردم را حل کند.

محمدباقر قالیباف در جلسه علنی سه شنبه مجلس و در جریان رسیدگی 
به گزارش کمیسیون بهداشت و درمان در مورد ارزیابی اثر بخشی سیاست 
گذاری ها و اقدامات عملیاتی دستگاه های مسئول برای ساماندهی مشکلات 
زنجیره تامین و توزیع دارو و تجهیزات پزشکی در کشور، پس از قرائت گزارش 
بهداشت  کمیسیون  رئیس  بهداشت،  وزیر  اظهارات  همچنین  و  مربوطه 
مجلس و ۷ نفر از نمایندگان در جمع بندی موضوع اظهار کرد: واقعیت این 
است که ما الان نسبت به سال قبل 10۷ درصد وزنی افزایش قیمت داریم که 
این واقعیت تلخی است که وجود دارد. این افرایش قیمت حتی از متوسط 

تورم کشور هم بیشتر است.
وی با تاکید بر اینکه دارو موضوع مهم و اساسی ما است، گفت: الان برای 
حدود 1۵0 قلم دارو در کشور محدودیت هایی داریم و درباره 6۵ قلم دارو نیز 
کمبود جدی داریم. بدون تعارف می گویم که هر موقع در هر مراسم عمومی 
شهروندان را دیدیم، می گویند شرایط تا دو یا سه ماه قبل اینگونه نبوده، 
اما الان اصلاً دارویی که مورد استفاده آنهاست پیدا نمی شود؛ اینها واقعیت 

موجود است و مشکل مردم در کف جامعه حل نشده است.
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه »یکی از کارهای افتخار آمیز، 
الکترونیکی شدن نسخ الکترونیک است«، ادامه داد: این کار موجب هوشمند 
شدن و همچنین صرفه جویی در دارو می شود اما همین الان با این کار به 
مصرف کننده دارو، ظلم می شود چراکه پزشک برای یک دوره ۳ ماهه بیمار 
دارو تجویز می کند اما به او برای یک دوره یک ماهه دارو داده می شود و 

مجدداً بیمار باید به پزشک مراجعه کند.
قالیباف با تاکید بر  اینکه امروز وضع دارو دچار مشکل است، گفت: بنظر 
ما امروز هم تخصیص و هم هزینه اشکال دارد و در نتیجه امروز بیمه ها به 
نوعی دچار مشکل هستند و بدهی بیمارستانها نیز با مشکلاتی مواجهند و از 
سوی دیگر نیز برخی کارهای فوریتی که باید انجام شود، انجام نمی شود؛ ما 

این وضعیت را  نتیجه یک ناهماهنگی در کار می دانیم.
وی با بیان اینکه »جلسه امروز چهارمین جلسه ای است که بر اساس ماده 
10۷ آیین نامه داخلی مجلس درباره دارو در مجلس یازدهم برگزار می شود«، 
اظهار کرد: ما چنین موردی را در طول ۴ سال اخیر نداشتیم و عملاً با توجه 
به تشکیل جلسه چهارم، نتوانسته ایم  به عنوان مجلس بحث دارو و مسائل 
درمان مردم را علاج کنیم. فلسفه وجودی ما و دولت حل مشکل مردم است 

و ما و دولت نتوانستیم این موضوع را حل کنیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با تعیین ضرب الاجلی ۲ ماهه برای 
وزارت بهداشت گفت: باید طی این ۲ ماه شاهد اصلاح وضعیت دارو و آثار 
آن در جامعه باشیم در غیر اینصورت حتماً به عنوان مجلس از ابزار نظارتی 
مان استفاده می کنیم. همچنین به دیوان محاسبات می گویم که حتماً در این 
دو ماه گزارش دقیق از نحوه هزینه های محل اعنبارات، تخصیص ها و هزینه 
کردها به مجلس ارائه دهند. حوزه درمان تنها جایی است که ارز ۴۲00 تومانی 
می دهیم و این موضوع باید بتواند در جایی مشکلات مردم را حل و فصل 
کند؛ ان شاءالله پیش از پایان سال شاهد گزارشی از  روند حوزه سلامت 

داشته باشیم.

رأی اعتراضی بهتر از رای ندادن است
حسن روحانی، رئیس جمهور ایران در دولت های یازدهم و دوازدهم در دیدار 
جمعی از رؤسای سابق آموزش و پرورش و فرهنگیان با گرامی داشت یاد و خاطره 
آیت الله هاشمی رفسنجانی گفت: آیت الله هاشمی به فکر آینده کشور و همواره 
در پی آبادانی و رشد و عظمت ایران بود. مانند امیرکبیر می اندیشید و عظمت، 

اعتلا و استقلال ایران را می خواست.
او به وجود شکاف بین خواسته های نسل جوان با بخشی از حاکمیت اشاره کرد 
و گفت: عده ای درون نظام، طبق برنامه ریزی ناقص خود تلاش می کنند کشور 
را فقط طبق نظر خودشان اداره کنند. اما ما نمی توانیم جدا از دنیا زندگی کنیم 
و بگوییم دور خودمان دیوار می کشیم. مگر با ممنوع کردن ویدئو، دین جوانان 
مصون ماند؟ آیا ممنوع کردن ماهواره و جمع آوری آن ها از پشت بام خانه ها 

جواب داد؟ آیا درباره فضای مجازی این روش ها نتیجه می دهد؟
به گزارش ایلنا، رئیس دولت تدبیر و امید به نکاتی اشاره کرد که در سال 
1۴00 گفته بود که »فکر نکنید اگر همه قوا یکدست شد معضلات کشور رفع 
خواهد شد« و اظهار داشت: برخی به من می گفتند اگر کسی که خودشان 
می خواهد بیاید و همه قوا یکی شوند، مشکلات کشور را حل می کنند. من گفتم 
اگر مشکلات حل شود خوب است اما می ترسم این طور نشود و دیدیم که نشد.

وی اظهار کرد: الان می گویند تاثیر انتخابات چیست و چه فرقی می کند چه 

دولت یا مجلسی سر کار باشد؟ اما اگر مجلس یازدهم نبود و مجلس دیگری 
وجود داشت قانونی اقدام راهبردی را در 99.9.11 تصویب نمی کرد. با این قانون 
دست همه را بستند تا برجام حل نشود. طبق این قانون برجام در صورتی قابل 
اجراست که همه تحریم های هسته ای و غیرهسته ای برداشته شود. معلوم بود 
که تحریم های غیرهسته ای با برجام برداشته نمی شود. من آن زمان هم اعلام 
کردم که این مصوبه مجلس خلاف قانون اساسی است. متأسفانه شورای نگهبان 
به نامه من توجه نکرد و مصوبه تائید شد. پس اینکه چه مجلس و دولتی بر سر 

کار باشد، بسیار تاثیرگذار است.
روحانی با تاکید بر اینکه ما نمی توانیم نسبت به مساله انتخابات بی تفاوت 
باشیم، گفت: من فکر نمی کردم بعد از بیانات اخیر مقام معظم رهبری، این 
همه نامزد انتخابات مجلس شورای اسلامی را ردصلاحیت کنند. تصور می کردیم 
هیأت های نظارت اقدام هیأت های اجرایی را جبران می کنند. اما بسیاری از 
افرادی که امید داشتیم در استان ها و تهران تائید شوند تا مردم بیشتر پای 

صندوق رأی بیایند، تائید نشدند که کار خیلی سخت شد.
او با تکرار پیشنهاد رأی دادن اعتراضی گفت: دو نوع می توان به شرایط حاکم 
اعتراض کرد. یک راه این است که در انتخابات شرکت نکنیم اما این راه نتیجه ای 
در پی نخواهد داشت. راه بهتر این است که پای صندوق رأی برویم و به فردی 

که به شرایط امروز معترض است، رأی دهیم. رأی اعتراضی بهتر از رای ندادن 
است. مشکلات ما در نهایت باید با صندوق رأی حل شود، راه دیگری نداریم.

همه باید برایهمه باید برای  حضورحضور  مردممردم  
تلاش کنندتلاش کنند

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم قم:رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم قم:
چهار شنبه 20 دی 1402
27 جمادی الثانی 1445 
10 ژانویه 2024
سال نوزدهم
شماره 5556
12 صفحه
5000 تومان
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هشدار ایران به 
آمریکا و اسرائیل

شرح در صفحه  11

نماینده ایران در سازمان ملل مطرح کرد

نماینده کشورمان در سازمان ملل در نامه به شورای امنیت در خصوص اتهامات پیرامون دریای سرخ از سوی 
آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران، هشدار داد.

به گزارش ایسنا، متن نامه سعید ایروانی نماینده دائم ایران در سازمان ملل به شرح زیر است:
در این مکاتبه حاضر متعاقب جلسه علنی اخیر شورای امنیت سازمان ملل متحد در مورد وضعیت دریای 
سرخ، که در ۳ ژانویه ۲۰۲۴ تحت عنوان دستور کار »حفظ صلح و امنیت بین المللی« برگزار شد، تهیه شده 
است. در نشست مزبور، نمایندگانی از آمریکا و رژیم اسرائیل بار دیگر با سوء استفاده از تریبون شورای 
امنیت، اتهامات بی اساس علیه جمهوری اسلامی ایران را مطرح کردند و به انتشار مطالب کذب و اطلاعات 

نادرست عمدی نیز پرداختند. در این رابطه مایلم موارد ذیل تاکید نمایم:
۱. جمهوری اسلامی ایران ادعاهای بی اساس مطرح شده در این نشست را صریحاً محکوم و قاطعانه رد می 
کند. این اتهامات غیر قابل اثبات و فاقد مدرک است. جمهوری اسلامی ایران همواره برای امنیت دریایی و 
آزادی دریانوردی اهمیت زیادی قائل بوده و بر تعهد تزلزل ناپذیر خود به پایبندی به تعهدات بین المللی خود 

و حفظ صلح و امنیت در منطقه تاکید می کند.
۲. هدف آمریکا و رژیم اسرائیل از طرح چنین اتهامات بی اساس روشن است: انحراف توجه بین المللی از 
علل ریشه ای وضعیت کنونی دریای سرخ؛ نسل کشی و قتل عام وحشیانه رژیم اسرائیل تحت حمایت کامل 

ایالات متحده علیه مردم بی گناه فلسطین در نوار غزه و...

 سرمربی
تیم ملی والیبال را 

دزدیدند!

وری برای  چهار اقدام ضر
پیشگیری از جنگ گسترده 

در خاورمیانه

 FATF گره در  
در تعیین تکلیف CFT و 

پالرمو

یک گل به خودی و
خیانت شوکه کننده

حسین موسویان دیپلمات 
ارشد پیشین ایران تشریح کرد

 با نامه مشکل اف ای تی اف حل 
نمی شود
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